АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.02.2023            с.Зеленая Роща                    №  09-п

О внесении изменений в постановлении администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области  от 19.02.2020
№ 06-п «Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области на 2017-2025 годы»

[bookmark: sub_1]В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Оренбургской области от 31.03.2017 № 224-п «Об утверждении плана мероприятий по оздоровлению государственных финансов Оренбургской области на 2017-2025 годы» (в редакции постановление Правительства Оренбургской области от 06.07.2020  № 550-п) и руководствуясь Уставом муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1.Внести изменения в постановление администрации Зеленорощинского сельсовета от 19.02.2020 № 06-п «Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств в целях оздоровления муниципальных финансов Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области на 2017-2025 годы» изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Специалисту администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Л.Г.Манукян:
[bookmark: sub_21]2.1. Обеспечить выполнение мероприятий плана.
[bookmark: sub_22]2.2. Представлять в финансовый отдел администрации Александровского района ежеквартальный отчет о ходе реализации мероприятий плана в течение 3 рабочих дней, следующих за отчетным периодом.
[bookmark: sub_2]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_8][bookmark: _GoBack]4. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года

Глава администрации                                                                           Ф.Н.Якшигулов

Разослано: в дело, отделам и организациям администрации Александровского района,  прокурору